
  PORTARIA PGJ/PI Nº 1736/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no  uso  das  atribuições  conferidas  no  art.  12,  inciso  XIV, alínea  “f”,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e considerando as informações prestadas pela Promotora
de Justiça Itanieli Rotondo Sá,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, titular da 5ª Promotoria
de Justiça  de  Picos,  para  realizar  adotar  as  medidas  que entender  cabíveis  referente à
criança prematura, que se encontra iminente risco de vida, representada por sua genitora
Maria Dalvani da Conceição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de agosto de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

